
ZARZĄDZENIE Nr 3167/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 20.11.2015 r.

w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. wdrożenia skonsolidowanego rozliczania 
podatku od towarów i usług (VAT) na poziomie Gminy Miejskiej Kraków.

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Zespół Zadaniowy ds. wdrożenia skonsolidowanego rozliczania podatku od 
towarów i usług (VAT) na poziomie Gminy Miejskiej Kraków, tj. Urzędu Miasta Krakowa, 
jednostek budżetowych i zakładu budżetowego, zgodnie z wyrokiem TSUE – C-276/14 
z dnia 29 września 2015 r., Komunikatem Ministerstwa Finansów z dnia 29 września 2015 r. 
oraz treścią uchwały NSA w poszerzonym składzie - I FSK 1725/14, 
zwany dalej „Zespołem”, w następującym składzie:

Przewodniczący:
Marek Podsiadło – Zastępca Skarbnika ds. Polityki Rachunkowości Miasta;

Zastępca Przewodniczącego:
Alina Kwaśniak – Biuro Skarbnika; 

Członkowie:
1) Elżbieta Herman - Wydział Finansowy;
2) Anna Korfel-Jasińska - Wydział Edukacji;
3) Michał Marszałek - Biuro ds. Ochrony Zdrowia; 
4) Anna Małecka - Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu;
5) Elżbieta Świtaj - Wydział Finansowy;
6) Aleksandra Michalik  - Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu;
7) Agata Filipczuk - Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej,
8) Agata Pastwa - Zespół Ekonomiki Oświaty;
9) Katarzyna Źrebiec - Zarząd Budynków Komunalnych;
10) Anna Szlachta-Kowalska - Zarząd Infrastruktury Sportowej;
11) Maria Maciasz-Powroźnik - Miejskie Centrum Profilaktyki Uzależnień;
12) Magdalena Kulas - Grodzki Urząd Pracy;
13) Bożena Zwierzyńska - Zarząd Zieleni Miejskiej;
14) Norbert Frączek - Straż Miejska;
15) Monika Kościelecka - Zarząd Cmentarzy Komunalnych;
16) Magdalena Węgrocka-Szwalec - Wydział  Edukacji;
17) Agata Klimek - Wydział Edukacji;
18) Agnieszka Mączyńska - Biuro Skarbnika; 
19) Wiesława Słota - Biuro Skarbnika;
20) Renata Winiarska - Biuro Skarbnika;
21) Katarzyna Kapusta - Wydział Finansowy;

§ 2. Do zadań Zespołu należy przygotowanie i wdrożenie, zgodnie 
z harmonogramem będącym załącznikiem do niniejszego zarządzenia, skonsolidowanego 
rozliczania podatku od towarów i usług (VAT) na poziomie Gminy Miejskiej Kraków, w tym:



1) przygotowanie odpowiednich aktów kierownictwa wewnętrznego, będących 
podstawą działań związanych z konsolidacją podatku VAT,

2) przygotowanie odpowiednich zakresów odpowiedzialności zgodnie z wymogami 
ustawy o podatku VAT,

3) przygotowanie założeń do aplikacji informatycznej, wspomagającej pracę w zakresie 
podatku od towarów i usług, celem przeprowadzenia postępowania w trybie ustawy 
prawo zamówień publicznych,

4) wdrożenie aplikacji informatycznej wspomagającej pracę w zakresie podatku od 
towarów i usług,

5) współpraca, z wybraną w trybie ustawy prawo zamówień publicznych Kancelarią 
Doradztwa Podatkowego.

§ 3.1. Przewodniczący Zespołu może zapraszać do udziału w pracach Zespołu inne osoby niż 
wymienione w § 1, jeżeli jest to niezbędne dla zapewnienia prawidłowego przebiegu prac 
Zespołu.
2. Zespół będzie spotykał się w każdy pierwszy wtorek miesiąca o godz. 9:00, lub innym 
wyznaczonym przez Przewodniczącego Zespołu terminie.
3. Z każdego posiedzenia Zespołu sporządzany będzie protokół.

§ 4.1. Obsługę kancelaryjno-biurową Zespołu zapewnia Biuro Skarbnika. 
2. Obsługę prawną Zespołu zapewnia Zespół Radców Prawnych.
3. Zespół zakończy prace związane z wdrożeniem skonsolidowanego rozliczania podatku od 
towarów i usług (VAT) na poziomie Gminy Miejskiej Kraków z dniem 31 grudnia 2016 r.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 30 
października 2015 r.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Skarbnika.


